

# **Dreambuilders ApS**

**Aalborgvej 91, Mou, 9280 Storvorde**

**CVR-nr. 26 52 07 70**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

**Michael Walther Andreas Fischer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dreambuilders ApS  
Aalborgvej 91  
Mou  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 26 52 07 70  
Stiftet: 14. marts 2002  
Hjemsted: Storvorde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Eva Stub Fischer

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Lab41 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed, herunder reklame og kommunikation.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.196 mod -721.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er på baggrund af covid-19 udbruddet blevet ansøgt om kompensation, hvilket fremgår af særlige poster i note 2

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.550</b>	<b>-566</b>
2 Personaleomkostninger	-56.370	-144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.104	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.924</b>	<b>-711</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.713	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.637</b>	<b>-732</b>
4 Skat af årets resultat	16.441	11
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.196</b>	<b>-721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-40.196	-721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.196</b>	<b>-721</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.446	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.446</u>	<u>17</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.446</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.188	45
Udsudte skatteaktiver	67.076	91
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.106	0
Andre tilgodehavender	13.784	26
Tilgodehavender i alt	<u>246.154</u>	<u>162</u>
Likvide beholdninger	<u>85.641</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.795</u></b>	<b><u>182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>343.241</u></b>	<b><u>199</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	30.371	-134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>155.371</u></b>	<b><u>-9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.657	105
Anden gæld	90.213	103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.870</u>	<u>208</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.870</u></b>	<b><u>208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>343.241</u></b>	<b><u>199</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttotab	92.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>92.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.000	11
Pensioner	36.291	131
Andre omkostninger til social sikring	8.079	2
	<u>56.370</u>	<u>144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.855	6
Andre finansielle omkostninger	12.858	16
	<u>15.713</u>	<u>22</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-40.106	-70
Årets regulering af udskudt skat	23.665	59
	<u>-16.441</u>	<u>-11</u>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	166.268	236		
Tilgang i årets løb	0	18		
Afgang i årets løb	0	-88		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>166.268</b>	<b>166</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-148.718	-236		
Årets af-/nedskrivninger	-6.104	-1		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	88		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-154.822</b>	<b>-149</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>11.446</b>	<b>17</b>		
<b>6. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-134.071	0	-9.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.196	0	-40.196
Koncerntilskud	0	204.638	0	204.638
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>30.371</b>	<b>0</b>	<b>155.371</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lab41 ApS, CVR-nr. 37 27 28 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eva Fischer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-281712972316

IP: 157.97.xxx.xxx

2021-02-25 13:40:20Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-02-25 13:52:54Z

NEM ID 

## Michael Walther Andreas Fischer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901237184841

IP: 45.135.xxx.xxx

2021-02-25 15:28:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XZ3QO-EBA-PW-2KGV-XFMGE-VCNUZ-KE8ZV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>